
제34회 대통령기 전국시도대항 요트대회(국가대표선발전)

ILCA 7 전체 (전체경기) 06.12.

순위 부 Sail No. 성명 소속 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 Net Total

남자일반부 754 하지민 해운대구청 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 DNC 26 11 37

남자고등부 662 성시유 양운고등학교 2 2 12 11 16 3 30 46

남자일반부 143 김창윤 대구광역시청 6 4 4 3 8 7 7 3 2 3 2 41 49

남자일반부 005 윤현수 인천광역시체육회 2 11 3 10 3 3 5 11 6 2 1 46 57

남자일반부 141 정보 강릉시청 9 6 2 11 5 5 3 5 4 4 6 49 60

남자일반부 573 이광연 부안군청 5 1 9 4 2 6 8 8 9 7 4 54 63

남자일반부 986 김세웅 여수시청 4 7 5 6 6 10 12 2 5 9 10 64 76

남자일반부 717 이민제 경남요트협회 3 3 (+2) 8 5 9 13 10 7 8 6 5 66 79

남자일반부 347 최성환 광주광역시체육회 12 12 10 2 7 8 9 4 3 8 9 72 84

남자고등부 455 전보성 양운고등학교 19 17 19 16 17 13 82 101

남자일반부 460 이진환 충청남도요트협회 11 9 (+2) 7 15 10 11 15 6 7 5 7 90 105

남자고등부 199 전현우 양운고등학교 22 16 17 UFD 26 BFD 26 12 93 119

남자고등부 504 정인권 양운고등학교 21 19 20 15 19 UFD 26 94 120

남자고등부 990 방기현 부안제일고등학교 20 18 21 19 22 18 96 118

남자고등부 663 이원정 현화고등학교 15 8 12 8 4 15 4 10 12 10 16 98 114

남자고등부 165 손광희 후포고등학교 18 20 UFD 26 UFD 26 21 15 100 126

남자고등부 848 이창민 대구체육고등학교 7 10 16 12 12 4 6 15 13 11 11 101 117

남자대학부 346 김동욱 한국해양대학교 13 13 6 7 11 16 11 9 10 14 DNC 26 110 136

남자고등부 434 유진석 장훈고등학교 24 24 22 UFD 26 BFD 26 19 115 141

남자고등부 142 이재학 여수고등학교 14 14 14 9 15 9 14 14 17 13 8 124 141

남자대학부 694 신현빈 목포해양대학교 8 5 13 13 13 14 13 13 UFD 26 15 DNC 26 133 159

남자대학부 570 박진우 한국해양대학교 10 16 11 14 16 12 23 16 14 12 DNC 26 144 170

남자대학부 363 김승훈 제주한라대학교 16 15 15 17 14 17 21 18 20 18 17 167 188

남자고등부 790 성민규 대구체육고등학교 17 17 17 16 17 23 22 23 18 20 14 181 204

남자일반부 605 전주현 경북도청 DNC 19 DNC 19 DNC 19 DNC 19 DNC 19 DNC 26 DNC 26 DNC 26 DNC 26 DNC 26 DNC 26 225 251

ILCA 7 전체 (국가대표 선발전 순위) 06.12.

순위 부 Sail No. 성명 소속 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 Net Total

1 남자일반부 754 하지민 해운대구청 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 DNC 26 11 37

2 남자일반부 143 김창윤 대구광역시청 6 4 4 3 8 7 7 3 2 3 2 41 49

3 남자일반부 005 윤현수 인천광역시체육회 2 11 3 10 3 3 5 11 6 2 1 46 57

4 남자일반부 141 정보 강릉시청 9 6 2 11 5 5 3 5 4 4 6 49 60

5 남자일반부 573 이광연 부안군청 5 1 9 4 2 6 8 8 9 7 4 54 63

6 남자일반부 986 김세웅 여수시청 4 7 5 6 6 10 12 2 5 9 10 64 76

7 남자일반부 717 이민제 경남요트협회 3 3 (+2) 8 5 9 13 10 7 8 6 5 66 79

8 남자일반부 347 최성환 광주광역시체육회 12 12 10 2 7 8 9 4 3 8 9 72 84

9 남자일반부 460 이진환 충청남도요트협회 11 9 (+2) 7 15 10 11 15 6 7 5 7 90 105

10 남자고등부 663 이원정 현화고등학교 15 8 12 8 4 15 4 10 12 10 16 98 114

11 남자고등부 848 이창민 대구체육고등학교 7 10 16 12 12 4 6 15 13 11 11 101 117

12 남자대학부 346 김동욱 한국해양대학교 13 13 6 7 11 16 11 9 10 14 DNC 26 110 136

06.11.

06.11.

6.8.

6.8.

06.10.06.09.

06.09. 06.10.



제34회 대통령기 전국시도대항 요트대회(국가대표선발전)

13 남자고등부 142 이재학 여수고등학교 14 14 14 9 15 9 14 14 17 13 8 124 141

14 남자대학부 694 신현빈 목포해양대학교 8 5 13 13 13 14 13 13 UFD 26 15 DNC 26 133 159

15 남자대학부 570 박진우 한국해양대학교 10 16 11 14 16 12 23 16 14 12 DNC 26 144 170

16 남자대학부 363 김승훈 제주한라대학교 16 15 15 17 14 17 21 18 20 18 17 167 188

17 남자고등부 790 성민규 대구체육고등학교 17 17 17 16 17 23 22 23 18 20 14 181 204

18 남자일반부 605 전주현 경북도청 DNC 19 DNC 19 DNC 19 DNC 19 DNC 19 DNC 26 DNC 26 DNC 26 DNC 26 DNC 26 DNC 26 225 251

ILCA 7 부별 순위 06.12.

순위 부 Sail No. 성명 소속 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 Net Total

1 남자일반부 754 하지민 해운대구청 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 DNC 26 11 37

2 남자일반부 143 김창윤 대구광역시청 6 4 4 3 8 7 7 3 2 3 2 41 49

3 남자일반부 005 윤현수 인천광역시체육회 2 11 3 10 3 3 5 11 6 2 1 46 57

4 남자일반부 141 정보 강릉시청 9 6 2 11 5 5 3 5 4 4 6 49 60

5 남자일반부 573 이광연 부안군청 5 1 9 4 2 6 8 8 9 7 4 54 63

6 남자일반부 986 김세웅 여수시청 4 7 5 6 6 10 12 2 5 9 10 64 76

7 남자일반부 717 이민제 경남요트협회 3 3 (+2) 8 5 9 13 10 7 8 6 5 66 79

8 남자일반부 347 최성환 광주광역시체육회 12 12 10 2 7 8 9 4 3 8 9 72 84

9 남자일반부 460 이진환 충청남도요트협회 11 9 (+2) 7 15 10 11 15 6 7 5 7 88 103

10 남자일반부 605 전주현 경북도청 DNC 19 DNC 19 DNC 19 DNC 19 DNC 19 DNC 26 DNC 26 DNC 26 DNC 26 DNC 26 DNC 26 225 251

1 남자대학부 346 김동욱 한국해양대학교 13 13 6 7 11 16 11 9 10 14 DNC 26 110 136

2 남자대학부 694 신현빈 목포해양대학교 8 5 13 13 13 14 13 13 UFD 26 15 DNC 26 133 159

3 남자대학부 570 박진우 한국해양대학교 10 16 11 14 16 12 23 16 14 12 DNC 26 144 170

4 남자대학부 363 김승훈 제주한라대학교 16 15 15 17 14 17 21 18 20 18 17 167 188

1 남자고등부 662 성시유 양운고등학교 2 2 12 11 16 3 30 46

2 남자고등부 848 이창민 대구체육고등학교 4 6 15 13 11 11 45 60

3 남자고등부 663 이원정 현화고등학교 15 4 10 12 10 16 51 67

4 남자고등부 142 이재학 여수고등학교 9 14 14 17 13 8 58 75

5 남자고등부 455 전보성 양운고등학교 19 17 19 16 17 13 82 101

6 남자고등부 199 전현우 양운고등학교 22 16 17 UFD 26 BFD 26 12 93 119

7 남자고등부 504 정인권 양운고등학교 21 19 20 15 19 UFD 26 94 120

8 남자고등부 990 방기현 부안제일고등학교 20 18 21 19 22 18 96 118

9 남자고등부 790 성민규 대구체육고등학교 23 22 23 18 20 14 97 120

10 남자고등부 165 손광희 후포고등학교 18 20 UFD 26 UFD 26 21 15 100 126

11 남자고등부 434 유진석 장훈고등학교 24 24 22 UFD 26 BFD 26 19 115 141

ILCA 6 전체 (전체경기) 06.12.

순위 부 Sail No. 성명 소속 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 Net Total

여자고등부 048 정혜원 양운고등학교 1 1 2 OCS 9 2 2 1 1 1 3 1 15 24

남자고등부 911 최진웅 충남해양과학고등학교 6 4 4 3 4 5 20 26

여자고등부 716 박정빈 양운고등학교 2 5 1 1 1 1 5 3 UFD 13 2 2 23 36

여자고등부 497 설재경 양운고등학교 4 6 5 UFD 13 5 4 24 37

여자대학일반부 618 강승현 한국체육대학교 3 2 3 2 4 3 3 2 2 1 3 24 28

여자대학일반부 949 이지호 경기도요트협회 4 4 4 3 3 5 2 6 4 7 DNC 13 42 55

06.11.

06.11.

6.8.

6.8. 06.09.

06.10.

06.10.

06.09.



제34회 대통령기 전국시도대항 요트대회(국가대표선발전)

남자고등부 510 김헌영 강릉문성고등학교 10 10 11 7 6 10 43 54

남자고등부 051 이현우 남녕고등학교 12 11 10 5 9 9 44 56

여자고등부 950 이지우 부영여자고등학교 6 6 5 4 6 9 8 7 6 8 7 63 72

여자고등부 839 황가영 부영여자고등학교 5 3 7 6 5 8 7 9 8 10 6 64 74

여자고등부 608 김다은 현화고등학교 7 7 (+2) 6 5 7 7 9 8 UFD 13 UFD 13 8 77 90

여자고등부 606 위수지 현화고등학교 NSC 9 DNF 9 RET 9 7 8 11 12 12 UFD 13 UFD 13 11 101 114

ILCA 6 전체 (국가대표 선발전 순위) 06.12.

순위 부 Sail No. 성명 소속 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 Net Total

1 여자고등부 048 정혜원 양운고등학교 1 1 2 OCS 9 2 2 1 1 1 3 1 15 24

2 여자고등부 716 박정빈 양운고등학교 2 5 1 1 1 1 5 3 UFD 13 2 2 23 36

3 여자대학일반부 618 강승현 한국체육대학교 3 2 3 2 4 3 3 2 2 1 3 24 28

4 여자대학일반부 949 이지호 경기도요트협회 4 4 4 3 3 5 2 6 4 7 DNC 13 42 55

5 여자고등부 950 이지우 부영여자고등학교 6 6 5 4 6 9 8 7 6 8 7 63 72

6 여자고등부 839 황가영 부영여자고등학교 5 3 7 6 5 8 7 9 8 10 6 64 74

7 여자고등부 608 김다은 현화고등학교 7 7 (+2) 6 5 7 7 9 8 UFD 13 UFD 13 8 77 90

8 여자고등부 606 위수지 현화고등학교 NSC 9 DNF 9 RET 9 7 8 11 12 12 UFD 13 UFD 13 11 101 114

ILCA 6 부별 순위 06.12.

순위 부 Sail No. 성명 소속 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 Net Total

1 여자대학일반부 618 강승현 한국체육대학교 3 2 3 2 4 3 3 2 2 1 3 24 28

2 여자대학일반부 949 이지호 경기도요트협회 4 4 4 3 3 5 2 6 4 7 DNC 13 42 55

1 남자고등부 911 최진웅 충남해양과학고등학교 6 4 4 3 4 5 20 26

2 남자고등부 510 김헌영 강릉문성고등학교 10 10 11 7 6 10 43 54

3 남자고등부 051 이현우 남녕고등학교 12 11 10 5 9 9 44 56

1 여자고등부 048 정혜원 양운고등학교 2 1 1 1 3 1 6 9

2 여자고등부 716 박정빈 양운고등학교 1 5 3 UFD 13 2 2 13 26

3 여자고등부 497 설재경 양운고등학교 4 6 5 UFD 13 5 4 24 37

4 여자고등부 950 이지우 부영여자고등학교 9 8 7 6 8 7 36 45

5 여자고등부 839 황가영 부영여자고등학교 8 7 9 8 10 6 38 48

6 여자고등부 608 김다은 현화고등학교 7 9 8 UFD 13 UFD 13 8 45 58

7 여자고등부 606 위수지 현화고등학교 11 12 12 UFD 13 UFD 13 11 59 72

ILCA 4 전체 (전체경기) 06.12.

순위 부 Sail No. 성명 소속 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 Net Total

1 남자중등부 656 오윤기 동원중학교 4 1 1 1 2 5 9

2 남자중등부 655 손승범 포항제철중학교 2 3 2 2 3 9 12

3 남자중등부 077 한민형 후포중학교 5 2 3 7 1 11 18

4 남자중등부 044 박민준 대천서중학교 1 5 5 4 6 15 21

5 남자중등부 910 김종휘 무선중학교 7 4 7 5 4 20 27

6 남자중등부 107 한준 대구체육중학교 3 8 9 3 8 22 31

7 남자중등부 050 노우석 동원중학교 6 7 4 6 10 23 33

8 남자중등부 810 지승원 후포중학교 OCS 21 6 6 9 12 33 54

9 남자중등부 512 윤태양 신목중학교 8 11 8 8 9 33 44

06.11.

06.10.06.09.6.8. 06.11.

06.11.6.8. 06.09. 06.10.



제34회 대통령기 전국시도대항 요트대회(국가대표선발전)

10 남자중등부 037 김세윤 동원중학교 9 9 10 10 7 35 45

11 남자중등부 615 김재훈 서신중학교 OCS 21 10 12 11 5 38 59

12 여자중등부 069 표시은 율곡중학교 10 15 11 12 11 44 59

13 남자초등부(고) 808 문경수 보령시요트스포츠클럽 12 13 15 DNF 21 18 58 79

14 여자중등부 604 장연희 보령시요트스포츠클럽 16 12 17 DNF 21 14 59 80

15 남자중등부 399 전민건 율곡중학교 11 14 13 DNF 21 DNF 21 59 80

16 남자중등부 517 김태석 신목중학교 14 (+2) 16 16 DNF 21 13 61 82

17 여자중등부 041 김다솔 스타보드요트클럽 15 18 14 DNF 21 15 62 83

18 여자중등부 953 전민솔 율곡중학교 13 17 18 DNF 21 17 65 86

19 여자중등부 218 김다나 스타보드요트클럽 DNF 21 DNF 21 19 DNF 21 16 77 98

20 여자초등부(고) 377 황유람 보령시요트스포츠클럽 DNF 21 DNF 21 DNF 21 DNF 21 DNF 21 84 105



제34회 대통령기 전국시도대항 요트대회(국가대표선발전)

ILCA 4 부별 순위 06.12.

순위 부 Sail No. 성명 소속 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 Net Total

1 남자중등부 656 오윤기 동원중학교 4 1 1 1 2 5 9

2 남자중등부 655 손승범 포항제철중학교 2 3 2 2 3 9 12

3 남자중등부 077 한민형 후포중학교 5 2 3 7 1 11 18

4 남자중등부 044 박민준 대천서중학교 1 5 5 4 6 15 21

5 남자중등부 910 김종휘 무선중학교 7 4 7 5 4 20 27

6 남자중등부 107 한준 대구체육중학교 3 8 9 3 8 22 31

7 남자중등부 050 노우석 동원중학교 6 7 4 6 10 23 33

8 남자중등부 810 지승원 후포중학교 OCS 21 6 6 9 12 33 54

9 남자중등부 512 윤태양 신목중학교 8 11 8 8 9 33 44

10 남자중등부 037 김세윤 동원중학교 9 9 10 10 7 35 45

11 남자중등부 615 김재훈 서신중학교 OCS 21 10 12 11 5 38 59

12 남자중등부 399 전민건 율곡중학교 11 14 13 DNF 21 DNF 21 59 80

13 남자중등부 517 김태석 신목중학교 14 (+2) 16 16 DNF 21 13 61 82

1 여자중등부 069 표시은 율곡중학교 10 15 11 12 11 44 59

2 여자중등부 604 장연희 보령시요트스포츠클럽 16 12 17 DNF 21 14 59 80

3 여자중등부 041 김다솔 스타보드요트클럽 15 18 14 DNF 21 15 62 83

4 여자중등부 953 전민솔 율곡중학교 13 17 18 DNF 21 17 65 86

5 여자중등부 218 김다나 스타보드요트클럽 DNF 21 DNF 21 19 DNF 21 16 77 98

1 남자초등부(고) 808 문경수 보령시요트스포츠클럽 12 13 15 DNF 21 18 58 79

1 여자초등부(고) 377 황유람 보령시요트스포츠클럽 DNF 21 DNF 21 DNF 21 DNF 21 DNF 21 84 105

옵티미스트 전체 (전체경기) 06.12.

순위 부 Sail No. 성명 소속 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 Net Total

1 남자중등부 562 류동우 동원중학교 3 12 4 2 6 15 27

2 여자중등부 514 박시은 대천서중학교 10 1 7 8 1 17 27

3 남자초등부(고) 553 최지운 청파초등학교 1 3 14 13 2 19 33

4 남자초등부(고) 489 김민성 해강초등학교 7 2 20 6 9 24 44

5 여자중등부 531 김사랑 통영중앙중학교 13 5 6 3 11 25 38

6 남자초등부(저) 475 최종현 청파초등학교 2 21 10 11 4 27 48

7 남자중등부 559 김정후 포항이동중학교 11 4 18 7 7 29 47

8 남자중등부 533 박하민 동원중학교 21 6 2 4 19 31 52

9 남자중등부 557 김태린 대천서중학교 OCS 59 10 17 1 5 33 92

10 여자중등부 556 최가은 대천서중학교 9 9 16 20 3 37 57

11 여자중등부 561 백가연 신도중학교 4 11 12 10 12 37 49

12 남자중등부 480 조성윤 제주중앙중학교 12 7 11 12 14 42 56

13 여자초등부(고) 379 김서영 보령시요트스포츠클럽 6 16 3 23 21 46 69

14 여자중등부 558 배혜린 포항이동중학교 OCS 59 14 22 5 8 49 108

15 남자초등부(고) 443 조재윤 오라초등학교 19 15 13 22 10 57 79

16 여자중등부 397 오윤서 보령시요트스포츠클럽 16 19 1 30 28 64 94

06.11.

06.11.



제34회 대통령기 전국시도대항 요트대회(국가대표선발전)

17 남자중등부 524 임차윤 하서중학교 14 8 26 26 18 66 92

18 여자중등부 522 박성희 무선중학교 15 22 19 19 DNS 59 75 134

19 여자초등부(고) 512 이수민 진남초등학교 18 25 21 17 20 76 101

20 여자중등부 538 손유진 포항제철중학교 23 17 30 21 17 78 108

21 남자중등부 490 이재민 서신중학교 8 24 25 31 22 79 110

22 여자중등부 530 강예주 해강중학교 20 20 31 24 15 79 110

23 남자초등부(고) 515 백우진 신곡초등학교 17 23 28 18 32 86 118

24 여자중등부 552 이예지 율곡중학교 32 13 23 28 23 87 119

25 남자중등부 532 김현재 동원중학교 25 18 38 15 30 88 126

26 남자초등부(고) 380 오현택 보령시요트스포츠클럽 31 27 29 16 16 88 119

27 남자초등부(고) 554 최영근 청파초등학교 DSQ 59 DSQ 59 8 9 13 89 148

28 남자중등부 536 김민후 포항이동중학교 22 30 15 DNF 59 27 94 153

29 여자초등부(고) 519 이송하 사천초등학교 5 28 34 35 33 100 135

30 여자중등부 481 박예진 서생중학교 39 29 5 33 34 101 140

31 남자초등부(고) 543 김영빈 스타보드요트클럽 DSQ 59 32 32 14 26 104 163

32 남자초등부(고) 212 장준희 보령시요트스포츠클럽 27 31 DNF 59 25 25 108 167

33 남자중등부 560 김덕수 포항이동중학교 33 26 DNF 59 29 24 112 171

34 남자초등부(고) 336 임재현 흥도초등학교 24 35 27 34 29 114 149

35 여자중등부 476 황재윤 전주신흥중학교 26 33 24 32 35 115 150

36 남자중등부 518 김동건 현화중학교 28 38 36 27 DNS 59 129 188

37 여자초등부(고) 474 한서연 청파초등학교 44 37 39 DNF 59 31 151 210

38 여자중등부 479 인해진 현화중학교 35 DNF 59 9 DNF 59 DNS 59 162 221

39 남자중등부 400 강석진 서생중학교 36 (+2) 40 35 DNF 59 DNS 59 172 231

40 남자초등부(고) 273 김정연 한솔초등학교 37 39 40 DNF 59 DNS 59 175 234

41 여자중등부 487 김나영 여수공공스포츠클럽 42 43 37 DNF 59 DNS 59 181 240

42 남자중등부 529 전민한 해강중학교 30 34 DNF 59 DNF 59 DNS 59 182 241

43 남자중등부 520 전찬휘 율곡중학교 29 36 DNF 59 DNF 59 DNS 59 183 242

44 여자초등부(저) 324 안시연 율곡초등학교 41 DNF 59 DNF 59 DNF 59 36 195 254

45 남자초등부(고) 271 김리건 동명초등학교 38 45 DNF 59 DNF 59 DNS 59 201 260

46 남자초등부(고) 484 노필립 부산주니어세일링클럽 40 46 DNF 59 DNF 59 DNC 59 204 263

47 남자중등부 439 이창정 현화중학교 48 42 DNF 59 DNF 59 DNC 59 208 267

48 여자중등부 401 김보민 서생중학교 46 44 DNF 59 DNF 59 DNS 59 208 267

49 여자초등부(저) 186 배한별 보령시요트스포츠클럽 50 41 DNF 59 DNF 59 DNS 59 209 268

50 여자중등부 464 김다윤 서생중학교 34 DNF 59 DNF 59 DNF 59 DNS 59 211 270

51 남자중등부 457 강현우 현화중학교 43 DNF 59 DNF 59 DNF 59 DNC 59 220 279

52 남자초등부(저) 403 김환이 청파초등학교 45 DNF 59 DNF 59 DNF 59 DNS 59 222 281

53 여자초등부(고) 537 김가인 포항제철지곡초등학교 47 DNF 59 DNF 59 DNF 59 DNS 59 224 283

54 남자중등부 385 황은우 현화중학교 49 DNF 59 DNF 59 DNF 59 DNS 59 226 285

55 여자초등부(저) 144 안서이 율곡초등학교 51 DNF 59 DNF 59 DNF 59 DNS 59 228 287

56 남자중등부 442 이태희 하서중학교 OCS 59 DNF 59 DNF 59 DNF 59 DNS 59 236 295

57 남자중등부 268 홍준표 현화중학교 DNF 59 DNF 59 DNF 59 DNF 59 DNS 59 236 295

58 남자중등부 511 유환 동원중학교 DNC 59 DNC 59 DNF 59 DNF 59 DNC 59 236 295



제34회 대통령기 전국시도대항 요트대회(국가대표선발전)

옵티미스트 부별순위 06.12.

순위 부 Sail No. 성명 소속 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 Net Total

1 남자중등부 562 류동우 동원중학교 3 12 4 2 6 15 27

2 남자중등부 559 김정후 포항이동중학교 11 4 18 7 7 29 47

3 남자중등부 533 박하민 동원중학교 21 6 2 4 19 31 52

4 남자중등부 557 김태린 대천서중학교 OCS 59 10 17 1 5 33 92

5 남자중등부 480 조성윤 제주중앙중학교 12 7 11 12 14 42 56

6 남자중등부 524 임차윤 하서중학교 14 8 26 26 18 66 92

7 남자중등부 490 이재민 서신중학교 8 24 25 31 22 79 110

8 남자중등부 532 김현재 동원중학교 25 18 38 15 30 88 126

06.11.



제34회 대통령기 전국시도대항 요트대회(국가대표선발전)

9 남자중등부 536 김민후 포항이동중학교 22 30 15 DNF 59 27 94 153

10 남자중등부 560 김덕수 포항이동중학교 33 26 DNF 59 29 24 112 171

11 남자중등부 518 김동건 현화중학교 28 38 36 27 DNS 59 129 188

12 남자중등부 400 강석진 서생중학교 36 (+2) 40 35 DNF 59 DNS 59 170 229

13 남자중등부 529 전민한 해강중학교 30 34 DNF 59 DNF 59 DNS 59 184 243

14 남자중등부 520 전찬휘 율곡중학교 29 36 DNF 59 DNF 59 DNS 59 183 242

15 남자중등부 439 이창정 현화중학교 48 42 DNF 59 DNF 59 DNC 59 208 267

16 남자중등부 457 강현우 현화중학교 43 DNF 59 DNF 59 DNF 59 DNC 59 220 279

17 남자중등부 385 황은우 현화중학교 49 DNF 59 DNF 59 DNF 59 DNS 59 226 285

18 남자중등부 442 이태희 하서중학교 OCS 59 DNF 59 DNF 59 DNF 59 DNS 59 236 295

19 남자중등부 268 홍준표 현화중학교 DNF 59 DNF 59 DNF 59 DNF 59 DNS 59 236 295

20 남자중등부 511 유환 동원중학교 DNC 59 DNC 59 DNF 59 DNF 59 DNC 59 236 295

1 남자초등부(고) 553 최지운 청파초등학교 1 3 14 13 2 19 33

2 남자초등부(고) 489 김민성 해강초등학교 7 2 20 6 9 24 44

3 남자초등부(고) 443 조재윤 오라초등학교 19 15 13 22 10 57 79

4 남자초등부(고) 515 백우진 신곡초등학교 17 23 28 18 32 86 118

5 남자초등부(고) 380 오현택 보령시요트스포츠클럽 31 27 29 16 16 88 119

6 남자초등부(고) 554 최영근 청파초등학교 DSQ 59 DSQ 59 8 9 13 89 148

7 남자초등부(고) 543 김영빈 스타보드요트클럽 DSQ 59 32 32 14 26 104 163

8 남자초등부(고) 212 장준희 보령시요트스포츠클럽 27 31 DNF 59 25 25 108 167

9 남자초등부(고) 336 임재현 흥도초등학교 24 35 27 34 29 114 149

10 남자초등부(고) 273 김정연 한솔초등학교 37 39 40 DNF 59 DNS 59 175 234

11 남자초등부(고) 271 김리건 동명초등학교 38 45 DNF 59 DNF 59 DNS 59 201 260

12 남자초등부(고) 484 노필립 부산주니어세일링클럽 40 46 DNF 59 DNF 59 DNC 59 204 263

1 남자초등부(저) 475 최종현 청파초등학교 2 21 10 11 4 27 48

2 남자초등부(저) 403 김환이 청파초등학교 45 DNF 59 DNF 59 DNF 59 DNS 59 222 281

1 여자중등부 514 박시은 대천서중학교 10 1 7 8 1 17 27

2 여자중등부 531 김사랑 통영중앙중학교 13 5 6 3 11 25 38

3 여자중등부 556 최가은 대천서중학교 9 9 16 20 3 37 57

4 여자중등부 561 백가연 신도중학교 4 11 12 10 12 37 49

5 여자중등부 558 배혜린 포항이동중학교 OCS 59 14 22 5 8 49 108

6 여자중등부 397 오윤서 보령시요트스포츠클럽 16 19 1 30 28 64 94

7 여자중등부 522 박성희 무선중학교 15 22 19 19 DNS 59 75 134

8 여자중등부 538 손유진 포항제철중학교 23 17 30 21 17 78 108

9 여자중등부 530 강예주 해강중학교 20 20 31 24 15 79 110

10 여자중등부 552 이예지 율곡중학교 32 13 23 28 23 87 119

11 여자중등부 481 박예진 서생중학교 39 29 5 33 34 101 140

12 여자중등부 476 황재윤 전주신흥중학교 26 33 24 32 35 115 150

13 여자중등부 479 인해진 현화중학교 35 DNF 59 9 DNF 59 DNS 59 162 221

14 여자중등부 487 김나영 여수공공스포츠클럽 42 43 37 DNF 59 DNS 59 181 240

15 여자중등부 401 김보민 서생중학교 46 44 DNF 59 DNF 59 DNS 59 208 267

16 여자중등부 464 김다윤 서생중학교 34 DNF 59 DNF 59 DNF 59 DNS 59 211 270



제34회 대통령기 전국시도대항 요트대회(국가대표선발전)

1 여자초등부(고) 379 김서영 보령시요트스포츠클럽 6 16 3 23 21 46 69

2 여자초등부(고) 512 이수민 진남초등학교 18 25 21 17 20 76 101

3 여자초등부(고) 519 이송하 사천초등학교 5 28 34 35 33 100 135

4 여자초등부(고) 474 한서연 청파초등학교 44 37 39 DNF 59 31 151 210

5 여자초등부(고) 537 김가인 포항제철지곡초등학교 47 DNF 59 DNF 59 DNF 59 DNS 59 224 283

1 여자초등부(저) 324 안시연 율곡초등학교 41 DNF 59 DNF 59 DNF 59 36 195 254

2 여자초등부(저) 186 배한별 보령시요트스포츠클럽 50 41 DNF 59 DNF 59 DNS 59 209 268

3 여자초등부(저) 144 안서이 율곡초등학교 51 DNF 59 DNF 59 DNF 59 DNS 59 228 287



제34회 대통령기 전국시도대항 요트대회(국가대표선발전)

470 전체 06.12.

순위 부 Sail No. 성명 소속 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 Net Total

1 혼성대학일반부 1 김창주,이지희 보령시청 1 2 5 2 1 1 4 1 1 1 DNC 9 19 28

2 혼성대학일반부 77 박기동,이경진 평택시청 5 4 1 1 3 2 2 UFD 9 5 5 3 31 40

3 혼성대학일반부 82 김지훈,이나경 인천광역시체육회 6 5 2 3 7 3 1 3 2 3 4 32 39

4 혼성대학일반부 711 이상민,유은혜 대구광역시청 4 8 3 4 2 6 3 2 6 4 1 35 43

5 혼성대학일반부 6 조성민,김지아 부산광역시청 3 1 4 5 6 4 5 4 3 2 6 37 43

6 혼성대학일반부 11 김종승,김다정 여수시청 7 6 6 6 5 8 8 5 4 6 5 58 66

7 혼성대학일반부 3 김장남,문지선 광주광역시체육회 8 7 7 7 4 7 7 6 7 7 2 61 69

8 혼성대학일반부 111 김혜민,오현경 부안군청 2 3 8 8 8 5 6 7 8 8 7 62 70

49er 전체 06.12.

순위 부 Sail No. 성명 소속 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 Net Total

1 남자일반부 200 채봉진,신상민 경북도청 1 1 5 4 2 2 2 1 1 1 DNC 12 20 32

2 남자일반부 202 김경덕,배상우 해운대구청 7 7 1 1 3 5 3 OCS 12 3 3 1 34 46

3 남자일반부 126 김동욱,정현민 여수시청 2 3 7 3 1 4 6 3 10 7 2 38 48

4 남자일반부 117 김근수,안선진 부안군청 6 5 2 8 4 1 4 5 7 10 3 45 55

5 남자일반부 324 오강택,최원빈 충남대학교 4 4 6 2 6 3 1 9 9 9 4 48 57

6 남자일반부 411 이동규,이원재 보령시청 3 2 4 9 7 10 7 2 4 6 7 51 61

7 남자일반부 477 진준오,김인수 강릉시청 9 11 3 6 9 6 5 OCS 12 2 4 8 63 75

8 남자일반부 883 박주현,안준성 평택시청 5 10 8 5 5 7 RET 12 6 8 5 10 69 81

9 남자일반부 771 이진욱,이동현 대구광역시청 11 6 9 11 11 9 8 8 6 2 6 76 87

10 남자일반부 444 신승모,양호엽 울산광역시요트협회 10 9 10 7 10 8 9 7 5 8 5 78 88

11 남자일반부 612 정민규,이석현 광주광역시체육회,한국해양대학교 8 8 11 10 8 11 10 4 11 RET 12 9 90 102

06.10.06.08.

06.08. 06.09.

06.09.

06.10.

06.11.

06.11.
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420 전체 06.12.

순위 부 Sail No. 성명 소속 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 Net Total

1 오픈고등부 153 정진욱,유지현 양운고등학교 1 7 1 2 1 4 9 16

2 오픈고등부 001 권범신,김채운 현화고등학교 5 3 2 1 2 1 9 14

3 오픈고등부 061 김무진,정아원 동원고등학교 6 2 4 3 3 5 17 23

4 오픈고등부 236 박주이,김용규 부영여자고등학교 3 5 3 4 4 3 17 22

5 오픈고등부 249 윤서휘,이상민 부안제일고등학교 2 4 UFD 11 5 6 6 23 34

6 오픈고등부 677 윤서율,송아린 부안제일고등학교 4 1 7 8 5 7 24 32

7 오픈고등부 002 김정훈,김선유 동원고등학교 7 6 5 6 8 2 26 34

8 오픈고등부 668 설재현,이아진 양운고등학교 8 8 6 7 7 DNC 11 36 47

9 오픈고등부 479 황별하,최나영 현화고등학교 10 9 8 9 RET 11 9 45 56

10 오픈중등부 485 송준엽,이린아 보령시요트스포츠클럽 9 RET 11 9 RET 11 DNF 11 8 48 59

420 부별 순위 06.12.

순위 부 Sail No. 성명 소속 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 Net Total

1 오픈고등부 153 정진욱,유지현 양운고등학교 1 7 1 2 1 4 9 16

2 오픈고등부 001 권범신,김채운 현화고등학교 5 3 2 1 2 1 9 14

3 오픈고등부 061 김무진,정아원 동원고등학교 6 2 4 3 3 5 17 23

4 오픈고등부 236 박주이,김용규 부영여자고등학교 3 5 3 4 4 3 17 22

5 오픈고등부 249 윤서휘,이상민 부안제일고등학교 2 4 UFD 11 5 6 6 23 34

6 오픈고등부 677 윤서율,송아린 부안제일고등학교 4 1 7 8 5 7 24 32

7 오픈고등부 002 김정훈,김선유 동원고등학교 7 6 5 6 8 2 26 34

8 오픈고등부 668 설재현,이아진 양운고등학교 8 8 6 7 7 DNC 11 36 47

9 오픈고등부 479 황별하,최나영 현화고등학교 10 9 8 9 RET 11 9 45 56

1 오픈중등부 485 송준엽,이린아 보령시요트스포츠클럽 9 RET 11 9 RET 11 DNF 11 8 48 59

06.11.

06.11.06.10.

06.10.



제34회 대통령기 전국시도대항 요트대회(국가대표선발전)

iQFoil 남자대학일반부

순위 부 Sail No. 성명 소속 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 Net Total

1 남자대학일반부 71 이태훈 보령시청 4 RET 14 1 1 2 1 1 1 1 1 13 27

2 남자대학일반부 153 김찬의 경북도청 6 3 DNF 14 3 1 5 5 2 4 3 32 46

3 남자대학일반부 194 손지원 대구광역시청 2 5 OCS 14 6 9 2 2 4 2 2 34 48

4 남자대학일반부 141 조원우 해운대구청 1 1 DNF 14 2 8 8 3 5 3 7 38 52

5 남자대학일반부 277 최군학 충청남도요트협회 3 2 5 4 3 6 8 6 7 4 40 48

6 남자대학일반부 37 김형권 여수시청 10 7 2 7 11 3 4 3 8 5 49 60

7 남자대학일반부 62 이병건 평택시청 8 6 3 5 6 12 7 7 5 6 53 65

8 남자대학일반부 248 강형중 강릉시청 12 4 8 8 4 4 6 8 6 9 57 69

9 남자대학일반부 217 윤홍환 한국체육대학교 5 8 4 9 7 7 11 10 10 10 70 81

10 남자대학일반부 261 정호석 세종시요트협회 7 9 6 10 5 9 10 9 9 8 72 82

11 남자대학일반부 311 양세윤 한국체육대학교 9 10 7 OCS 14 10 10 12 13 12 12 95 109

12 남자대학일반부 16 이상현 서울 일반 11 11 OCS 14 11 12 11 9 11 11 13 100 114

13 남자대학일반부 314 백승준 부안군청 13 12 DNF 14 DNF 14 13 13 13 12 13 11 114 128

iQFoil 고등부

순위 부 Sail No. 성명 소속 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 Net Total

1 남자고등부 307 김세중 대구체육고등학교 1 1 2 3 3 7 10

2 남자고등부 313 김현익 광남고등학교 3 2 3 2 1 8 11

3 남자고등부 317 박철완 남창고등학교 2 4 1 4 2 9 13

4 남자고등부 327 백호민 해강고등학교 4 3 6 1 4 12 18

5 남자고등부 306 박주형 남창고등학교 6 5 5 5 5 20 26

6 남자고등부 308 최상원 해강고등학교 DNF 13 7 4 6 6 23 36

7 여자고등부 312 이유나 광남고등학교 5 6 7 9 9 27 36

8 남자고등부 316 도현석 대구체육고등학교 7 8 8 8 8 31 39

9 남자고등부 318 김영준 충남해양과학고등학교 DNF 13 11 9 7 7 34 47

10 남자고등부 328 노건우 동원고등학교 DNF 13 9 10 DNF 13 DNF 13 45 58

11 남자고등부 330 김정홍 후포고등학교 DNF 13 10 OCS 13 DNF 13 DNF 13 49 62

12 남자고등부 331 강대표 부안제일고등학교 DNC 13 DNC 13 DNC 13 DNC 13 DNC 13 52 65

06.09. 06.10.

06.10.

06.11.

06.11.



제34회 대통령기 전국시도대항 요트대회(국가대표선발전)

iQFoil 남자고등부

순위 부 Sail No. 성명 소속 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 Net Total

1 남자고등부 307 김세중 대구체육고등학교 1 1 2 3 3 7 10

2 남자고등부 313 김현익 광남고등학교 3 2 3 2 1 8 11

3 남자고등부 317 박철완 남창고등학교 2 4 1 4 2 9 13

4 남자고등부 327 백호민 해강고등학교 4 3 6 1 4 12 18

5 남자고등부 306 박주형 남창고등학교 6 5 5 5 5 20 26

6 남자고등부 308 최상원 해강고등학교 DNF 13 7 4 6 6 23 36

7 남자고등부 316 도현석 대구체육고등학교 7 8 8 8 8 31 39

8 남자고등부 318 김영준 충남해양과학고등학교 DNF 13 11 9 7 7 34 47

9 남자고등부 328 노건우 동원고등학교 DNF 13 9 10 DNF 13 DNF 13 45 58

10 남자고등부 330 김정홍 후포고등학교 DNF 13 10 OCS 13 DNF 13 DNF 13 49 62

11 남자고등부 331 강대표 부안제일고등학교 DNC 13 DNC 13 DNC 13 DNC 13 DNC 13 52 65

iQFoil 여자고등부

순위 부 Sail No. 성명 소속 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 Net Total

1 여자고등부 312 이유나 광남고등학교 5 6 7 9 9 27 36

RS:X 전체 06.08.

순위 부 Sail No. 성명 소속 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 Net Total

1 남자대학일반부 302 박상민 울산대학교 1 (+2) 1 (+2) 1 1 1 1 1 1 1 10 13

테크노293 전체 06.12.

순위 부 Sail No. 성명 소속 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 Net Total

1 남자중등부 320 박대석 대구체육중학교 1 1 1 1 1 4 5

2 남자중등부 321 김재영 서생중학교 2 2 2 2 2 8 10

3 남자중등부 322 정재연 서생중학교 DNC 4 DNC 4 DNC 4 DNC 4 DNC 4 16 20

06.09.

06.10.

06.10.

06.10.

06.11.

06.11.

06.11.

06.11.



제34회 대통령기 전국시도대항 요트대회(국가대표선발전)

포뮬러카이트 전체 (전체경기) 6.12.

순위 부 Sail No. 성명 소속 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 Net Total

남자대학일반부 24 조수철 대구시요트협회 2 1 1 5 4 1 3 2 14 19

남자대학일반부 22 김태영 평택시 카이트존클럽 1 2 2 DNF 11 5 2 2 3 17 28

여자대학일반부 25 이영은 다대포해양스포츠센터 6 3 4 4 2 4 6 4 27 33

남자대학일반부 11 권순호 강원도요트협회 3 DSQ 11 DSQ 11 1 DSQ 11 3 1 1 31 42

남자중고등부 28 임성준 다대포해양레포츠센터 DNS 11 6 3 2 1 DNC 12 5 5 33 45

여자대학일반부 48 주홍빛 평택시 카이트존클럽 4 4 5 3 3 OCS 12 4 DNF 12 35 47

남자중고등부 50 송민준 서울카이트보딩클럽 DNC 12 DNF 12 DNF 12 36 36

여자대학일반부 40 김미향 스타보드요트클럽 5 5 6 DNF 11 DNC 11 DNC 12 7 6 51 63

여자중고등부 47 김민슬 세화고등학교 DNC 11 7 7 6 6 DNC 12 DNF 12 7 56 68

남자대학일반부 49 박병기 경남요트협회 DNC 11 DNC 11 DNC 11 DNC 11 DNC 11 DNC 12 DNC 12 DNC 12 79 91

여자대학일반부 55 이소연 경북카이트브라더스 DNC 11 DNC 11 DNC 11 DNC 11 DNC 11 DNC 12 DNF 12 DNF 12 79 91

포뮬러카이트 전체 (선발전) 06.12.

순위 부 Sail No. 성명 소속 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 Net Total

1 남자대학일반부 24 조수철 대구시요트협회 2 1 1 5 4 1 3 2 14 19

2 남자대학일반부 22 김태영 평택시 카이트존클럽 1 2 2 DNF 11 5 2 2 3 17 28

3 여자대학일반부 25 이영은 다대포해양스포츠센터 6 3 4 4 2 4 6 4 27 33

4 남자대학일반부 11 권순호 강원도요트협회 3 DSQ 11 DSQ 11 1 DSQ 11 3 1 1 31 42

5 남자중고등부 28 임성준 다대포해양레포츠센터 DNS 11 6 3 2 1 DNC 12 5 5 33 45

6 여자대학일반부 48 주홍빛 평택시 카이트존클럽 4 4 5 3 3 OCS 12 4 DNF 12 35 47

7 여자대학일반부 40 김미향 스타보드요트클럽 5 5 6 DNF 11 DNC 11 DNC 12 7 6 51 63

8 여자중고등부 47 김민슬 세화고등학교 DNC 11 7 7 6 6 DNC 12 DNF 12 7 56 68

9 남자대학일반부 49 박병기 경남요트협회 DNC 11 DNC 11 DNC 11 DNC 11 DNC 11 DNC 12 DNC 12 DNC 12 79 91

10 여자대학일반부 55 이소연 경북카이트브라더스 DNC 11 DNC 11 DNC 11 DNC 11 DNC 11 DNC 12 DNF 12 DNF 12 79 91

06.09.

06.09.

06.11.

06.11.



제34회 대통령기 전국시도대항 요트대회(국가대표선발전)

포뮬러카이트 남자 부별 순위 06.12.

순위 부 Sail No. 성명 소속 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 Net Total

1 남자대학일반부 24 조수철 대구시요트협회 2 1 1 5 4 1 3 2 14 19

2 남자대학일반부 22 김태영 평택시 카이트존클럽 1 2 2 DNF 11 5 2 2 3 17 28

3 남자대학일반부 11 권순호 강원도요트협회 3 DSQ 11 DSQ 11 1 DSQ 11 3 1 1 31 42

4 남자대학일반부 49 박병기 경남요트협회 DNC 11 DNC 11 DNC 11 DNC 11 DNC 11 DNC 12 DNC 12 DNC 12 79 91

1 남자중고등부 28 임성준 다대포해양레포츠센터 DNC 12 5 5 22 22

2 남자중고등부 50 송민준 서울카이트보딩클럽 DNC 12 DNF 12 DNF 12 36 36

포뮬러카이트 여자 부별 순위 06.12.

순위 부 Sail No. 성명 소속 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 Net Total

1 여자대학일반부 25 이영은 다대포해양스포츠센터 6 3 4 4 2 4 6 4 27 33

2 여자대학일반부 48 주홍빛 평택시 카이트존클럽 4 4 5 3 3 OCS 12 4 DNF 12 35 47

3 여자대학일반부 40 김미향 스타보드요트클럽 5 5 6 DNF 11 DNC 11 DNC 12 7 6 51 63

4 여자대학일반부 55 이소연 경북카이트브라더스 DNC 11 DNC 11 DNC 11 DNC 11 DNC 11 DNC 12 DNF 12 DNF 12 79 91

1 여자중고등부 47 김민슬 세화고등학교 DNC 12 DNF 12 7 31 31

06.09.

06.09. 06.11.

06.11.


